MARINHA DO BRASIL

CENTRO DE INTENDÊNCIA DA MARINHA EM SALVADOR

Chamamento Público nº 01/2024

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Seleção, torna público a divulgação do resultado da Etapa 4 (Divulgação do

resultado preliminar), em cumprimento ao item 7.6, do Edital de Chamamento Público nº 01/2024.

Diante  do  exposto,  participo  que  a  proposta  vencedora  foi  da  FUNDAÇÃO  CENTRO

BRASILEIRO  DE  PROTEÇÃO  E  PESQUISA  DAS  TARTARUGAS  MARINHAS,  inscrita  no  CNPJ  nº

16.110.041/0001-70,  cuja  pontuação  atribuída  foi  10,0,  conforme  os  critérios  de  julgamento

apresentados na Tabela 2 do edital supramencionado.

Dessa forma, com fundamento no art. 17 do Decreto nº 8.726, de 2016, fica registrado, por

esta Comissão, o resultado preliminar do processo de seleção e sua divulgação no sítio oficial do(a)

COMANDO DO 2º  DISTRITO NAVAL na internet  (no  site  https://www.marinha.mil.br/com2dn/),

iniciando-se o prazo para recurso.

Salvador-BA, em 16 de julho de 2024.

JULIO VITÓRIO DOS SANTOS FERREIRA
Capitão de Corveta

Presidente da Comissão

LUAN PHELIPE ARRUDA DE OLIVEIRA
Capitão-Tenente (IM)
Membro da Comissão

RENAN LUIZ BRITO DOS SANTOS
Capitão-Tenente

Membro da Comissão

JESSICA DA SILVA CUSTODIO
Primeiro-Tenente (IM)
Membro da Comissão

	CENTRO DE INTENDÊNCIA DA MARINHA EM SALVADOR

		2024-07-16T16:31:30-0300

		2024-07-16T16:58:34-0300

		2024-07-16T17:46:54-0300

		2024-07-17T10:59:25-0300